INDICAÇÃO Nº 00643/2009
Solicita a substituição de poste danificado, com risco de desabamento, localizado na Estrada do Pito Aceso, próximo ao depósito da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição de poste danificado, com risco de desabamento, localizado na Estrada do Pito Aceso, próximo ao depósito da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido haja visto que o referido poste pode a qualquer momento desabar, trazendo riscos de lesão aos moradores da região, bem como danos ao patrimônio público e privado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01033/2009